
Первенство г.о. Тольятти (2012 г.р. и младше)
22-23 августа 2024

юноши 2012 и моложе
сабля, личные соревнования

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОНИН Виталий  1  0  1  0  1  0 0.000 -21 3 7 САМ
ЖЕРЕБЯТЬЕВ Антон  V  2  0  0  2  3 0.167 -10 11 6 САМ
КИРИЛИН Кирилл  V  V  V  2  2  V 0.667 6 20 2 САМ
ТЛАКАДУГОВ Амир  V  V  2  0  3  V 0.500 2 17 4 КРА
МАКАРОВ Марк  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1 САМ
ВОРОБЬЕВ Данила  V  V  V  V  1  2 0.667 3 19 3 КРА
МОСКВИЧЕВ Арсений  V  V  2  2  1  V 0.500 0 17 5 САМ

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕШИКОВ Вениамин  0  0  2  1  0 0.000 -17 3 6 САМ
ПЛОТНИКОВ Родион  V  2  1  0  0 0.200 -9 7 5 САМ
САРАЕВ Артем  V  V  3  3  V 0.600 6 18 3 САМ
РОДИН Руслан  V  V  V  2  V 0.800 5 18 2 САМ
ФЕДОРОВ Тимофей  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1 ЧЕЛ
БОДНАРЬ Никита  V  V  2  3  1 0.400 2 14 4 СПБ

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

РЕШАЕВ Артем  V  V  V  V  3 0.800 14 19 2 САМ
РЕШАЕВ Макар  0  V  0  1  0 0.200 -13 5 5 САМ
ПАНКОВ Богдан  0  2  0  1  4 0.000 -13 7 6 КРА
ГАЗАЛИЕВ Саид  1  V  V  V  0 0.600 3 13 3 ТАТ
АТАЕВ Дмитрий  0  V  V  2  1 0.400 -3 11 4 САМ
КОСТАНОВСКИЙ Евгений  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1 СПБ

Document engarde-escrime.com - 2024-08-23 10:41



Первенство г.о. Тольятти (2012 г.р. и младше)
22-23 августа 2024

юноши 2012 и моложе
сабля, личные соревнования

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 19 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МАКАРОВ Марк САМ 1.000 20 24 квалифицированных
2 ФЕДОРОВ Тимофей ЧЕЛ 1.000 13 20 квалифицированных
3 КОСТАНОВСКИЙ Евгений СПБ 1.000 12 20 квалифицированных
4 РЕШАЕВ Артем САМ 0.800 14 19 квалифицированных
5 РОДИН Руслан САМ 0.800 5 18 квалифицированных
6 КИРИЛИН Кирилл САМ 0.667 6 20 квалифицированных
7 ВОРОБЬЕВ Данила КРА 0.667 3 19 квалифицированных
8 САРАЕВ Артем САМ 0.600 6 18 квалифицированных
9 ГАЗАЛИЕВ Саид ТАТ 0.600 3 13 квалифицированных

10 ТЛАКАДУГОВ Амир КРА 0.500 2 17 квалифицированных
11 МОСКВИЧЕВ Арсений САМ 0.500 0 17 квалифицированных
12 БОДНАРЬ Никита СПБ 0.400 2 14 квалифицированных
13 АТАЕВ Дмитрий САМ 0.400 -3 11 квалифицированных
14 ПЛОТНИКОВ Родион САМ 0.200 -9 7 квалифицированных
15 РЕШАЕВ Макар САМ 0.200 -13 5 квалифицированных
16 ЖЕРЕБЯТЬЕВ Антон САМ 0.167 -10 11 квалифицированных
17 ПАНКОВ Богдан КРА 0.000 -13 7 квалифицированных
18 ШЕШИКОВ Вениамин САМ 0.000 -17 3 квалифицированных
19 ПРОНИН Виталий САМ 0.000 -21 3 квалифицированных
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